



PROCESSO: 60782105/2015

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 1357/2015, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 039/2015**, destinado à "Aquisição de equipamentos de ginástica, para atender a Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos." com a adjudicação do objeto, conforme Ata da Sessão Pública do Pregão e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital **Pregão Eletrônico nº 039/2015**, nos seguintes termos:

EMPRESA: Metalúrgica Flex Fitness Ltda.
CNPJ: 13.898.616/0001-73

LOTE 01

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	APARELHO DO TIPO "CROSSOVER 45º/ANGULAR" Estrutura: Aço carbono de alta resistência, em espessura condizente com a utilização, carga máxima de ao menos 50kg (por torre de pesos). Cabos de aço revestidos em nylon com resistência nominal adequada e resistência a ruptura de 1400kg ou superior. Marca: Flex Equipment Modelo: Classic	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL				R\$ 4.500,00	

LOTE 04

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	CADEIRA FLEXORA - Assentos e encostos construídos em espuma injetada (com acabamento em couro sintético ou similar) e carenagem traseira em polietileno rotomoldado	R\$ 3.670,00	R\$ 3.670,00



			(ou similar em resistência, durabilidade e design). Torre de pesos com sistema que promova a movimentação adequada das barras de carga sem agarres ou travamentos durante a execução do exercício; carga máxima de, no mínimo, 90kg; Barras guias das torres de pesos em aço revestidas em cromo duro. O aparelho deverá possuir sistema de ajustes e regulagem bem sinalizados; sistema de fácil manuseio da profundidade do encosto dorsal, Dimensões aproximadas (cm): 150x100x150 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida) Marca: Flex Equipment Modelo: Classic		
VALOR TOTAL				RS 3.670,00	

LOTE 05

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	APARELHO PARA "REMADA/PUXADA ALTA E BAIXA" Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão; Carenagem de proteção da torre de pesos; Torre de pesos com sistema que promova a movimentação adequada das barras de carga sem agarres ou travamentos durante a execução do exercício; carga máxima de, no mínimo, 80kg; barras guias das torres de pesos em aço revestidas em cromo duro; Dimensões aproximadas (cm): 220x100x240 (CxLxA) (variação máxima de +/-20% em cada medida, exceto a altura) Acessórios: •01 (uma) barra reta curta para exercício de remada alta/baixa . •01 (uma) barra reta longa para	R\$ 3.812,00	R\$ 3.812,00



			exercício de remada alta/baixa •01 (uma) barra tipo "triângulo" para exercício de remada alta. Marca: Flex Equipment Modelo: Classic		
VALOR TOTAL				RS 3.812,00	

LOTE 19

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	ESPALDAR METÁLICO PARA ALONGAMENTO – Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga, Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão; Suporte indivíduos de até 130kg em qualquer uma das barras; Fixação à parede por meio de no mínimo 4 pontos em locais distintos; Dimensões aproximadas: 50cm x 86cm x 247cm (Variação máxima de +/-10% em cada medida). Marca: Flex Equipment Modelo: Classic	RS 1.870,00	RS 1.870,00
VALOR TOTAL				RS 1.870,00	

Empresa: Edmarcos Feitosa de Lima
CNPJ: 10.428.021/0001-66

LOTE 02

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	APARELHO DO TIPO "FLY + TORSO" Estrutura: Aço carbono de alta resistência, Torre de pesos com sistema que promova a movimentação adequada das barras de carga sem agarres ou travamentos durante a execução do exercício; carga máxima de, no mínimo, 50kg; barra guia das torres de pesos em aço revestidas em cromo duro. Cabos de aço revestidos em nylon, Polias de transmissão em nylon, dotadas de	RS 3.800,00	RS 3.800,00



			rolamentos blindados ou equivalentes; Assentos e encostos construídos em espuma injetada. Dimensões aproximadas (cm): 135x125x195 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Maxi Corpus Modelo: Linha Prime		
VALOR TOTAL				RS 3.800,00	

<p>Empresa: Plussport Comercial Ltda. CNPJ: 54.984.547/0001-06</p>
--

LOTE 03

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	CADEIRA EXTENSORA - Aparelho que permita a realização do exercício de extensão de joelhos na posição sentada. Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga. Assentos e encostos construídos em espuma injetada. Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão, Torre de pesos com sistema que promova a movimentação adequada das barras de carga sem agarres ou travamentos durante a execução do exercício; carga máxima de, no mínimo, 90kg; barras guias das torres de pesos em aço revestidas em cromo duro. Dimensões aproximadas (cm): 120x95x145 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Macsport Modelo: Cod. TP 025	R\$ 3.969,94	R\$ 3.969,94
VALOR TOTAL				RS 3.969,94	

***LOTE 06**

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	------	------	---------------	----------------	-------------



01	Unid.	01	“LEGPRESS HORIZONTAL” - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga, Assentos e encostos construídos em espuma injetada, Polias de transmissão em nylon, dotadas de rolamentos blindados ou equivalentes; Cabos de aço revestidos em nylon com resistência nominal condizente com a utilização do aparelho; Barras de apoio para as mãos localizadas nas laterais do assento devem ser revestidas de borracha, pintura epóxi ou similar em resistência a corrosão e ferrugem. Marca: Macsport Modelo: Cod. TP 037	R\$ 4.031,95	R\$ 4.031,95
VALOR TOTAL				R\$ 4.031,95	

LOTE 07

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	APARELHO TIPO “ADUTOR E ABDUTOR” - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga, Ajustes de carga bem sinalizados de fácil identificação e manuseio; Cabos de aço revestidos em nylon com resistência nominal condizente com a utilização do aparelho; Polias de transmissão em nylon, dotadas de rolamentos blindados ou equivalentes; Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão; Carenagem de proteção da torre de pesos; Assentos e encostos construídos em espuma injetada. Dimensões aproximadas (cm): 135x125x195 (CxLxA) (variação máxima de +/-	R\$ 4.941,94	R\$ 4.941,94



		15% em cada medida). Marca: Macsport Modelo: Cod. TP 004		
VALOR TOTAL				RS 4.941,94

LOTE 08

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	BANCO TIPO "PRANCHA ABDOMINAL" - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga. Assentos em cor escura construído em espuma injetada. O banco deverá possuir: sistema de ajuste e regulagem da inclinação do banco bem sinalizado e de fácil manuseio; sistema de roldanas/rodízios para transporte; Suportar, sem prejuízo da estrutura, um mínimo de 130kg de carga (peso do usuário e possível sobrecarga) em qualquer inclinação; Dimensões aproximadas (cm): 130x90x110 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Macsport Modelo: Cod. TP 046	R\$ 762,00	R\$ 762,00
02	Unid.	02	BANCO RETO (HORIZONTAL) - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga; O tipo de solda deve oferecer boa resistência, durabilidade e acabamento; Assento em cor escura, construído em espuma injetada, Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão. Deve suportar, no mínimo, 200kg de carga. Dimensões aproximadas (cm): 120x60x45 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida); Marca: Macsport	R\$ 526,00	R\$ 1.052,00



			Modelo: Cod. TP 016		
03	Unid.	02	BANCO AJUSTÁVEL - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga. O banco deve possuir ao menos 2 (dois) níveis de ajuste do assento e 4 (quatro) níveis de ajuste do encosto dorsal. Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão. Deve suportar, no mínimo, 200kg. Dimensões aproximadas (cm): 120x60x45 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Macsport Modelo: Cod. TP 017	R\$ 659,00	R\$ 1.318,00
VALOR TOTAL				R\$ 3.132,00	

LOTE 09

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid	01	BARRA TIPO OLÍMPICA - Material: Aço; Peso: 15kg; Comprimento: 1,8 a 2m; Diâmetro aproximado das pontas: 49,5 mm; Deve suportar no mínimo 200kg de carga; 01 Par de Presilhas tipo "Grampo". Marca: Gil Modelo: Cod. BOCR	R\$ 694,25	R\$ 694,25
02	Unid	02	BARRAS COM "PONTAS" TIPO OLÍMPICA - Material: Aço; Peso: 10 a 13kg; Comprimento: entre 1,20 e 1,40m; Diâmetro aproximado das pontas: 49,5 mm; Acabamento: zincada, superfície de apoio das mãos recartilhada; Deve suportar no mínimo de 150kg de carga; 2 (dois) Pares de Presilhas tipo "Grampo". Marca: Gil	R\$ 568,50	R\$ 1.137,00



			Modelo: Cod. BOCR		
03	Kit	-01	<p>ANILHAS COM FURACÃO TIPO OLÍMPICA; Anilhas feitas de ferro com furacão compatível com as barras solicitadas. Com revestimento em polímero durável, ou material similar que propicie proteção contra oxidação, resistência a quedas e boa durabilidade.</p> <p>Tipo Quant.</p> <p>VALOR</p> <p>Anilha de 2,5Kg 06 RS 351,00</p> <p>Anilha de 5,0Kg 06 RS 351,60</p> <p>Anilha de 10Kg 04 RS 234,00</p> <p>Anilha de 15Kg 04 RS 234,40</p> <p>Marca: Revest Modelo: Olimpica</p>	RS 1.171,00	RS 1.171,00
04	Unid.	01	<p>SUPORTE PARA AGACHAMENTO LIVRE - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga. Deverá possuir sistema de segurança que limite a profundidade do agachamento de forma a proteger o usuário de ser imprensado pela barra caso o mesmo não consiga elevá-la. Deverá propiciar no mínimo 5 níveis de regulagem de altura para colocação da barra, Dimensões aproximadas: 165x130x185cm (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Macsport Modelo: Agachamento Livre</p>	RS 1.597,65	RS 1.597,65
VALOR TOTAL				RS 4.599,90	

LOTE 11

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	02	BICICLETAS ERGOMÉTRICAS PROFISSIONAL COM ENCOSTO	RS 4.178,96	RS 8.357,92



			DORSAL) - Estrutura: Chassi de aço revestido com pintura eletrostática resistente à corrosão e oxidação, Painel computadorizado de fácil operação, com display em LED e/ou LCD colorido com visualização de nível de resistência, velocidade, distância percorrida, cronômetro, calorias e monitoramento de frequência cardíaca, Sistema de níveis de carga: resistência eletromagnética, no mínimo 8 níveis de ajuste; Carga máxima: 500W (no mínimo); Suporte a usuários até 150kg (no mínimo); Medidas aproximadas (cm): 65x55x125 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida) Marca: Embreex Modelo: 363S		
VALOR TOTAL				RS 8.357,92	

LOTE 12

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	02	ELÍPTICO PROFISSIONAL - Estrutura: Chassi de aço revestido com pintura eletrostática resistente à corrosão e oxidação; Painel computadorizado de fácil operação, com display em LED e/ou LCD colorido com visualização de nível de resistência, velocidade, distância percorrida, cronômetro, calorias e monitoramento de frequência cardíaca. Sistema de níveis de carga: resistência eletromagnética, no mínimo 8 níveis de ajuste; Carga máxima: 500W (no mínimo); Suporte a usuários até 150kg (no mínimo); Amplitude de passada de 450mm (no mínimo); Medidas aproximadas (cm): 195x60x170 (CxLxA) (variação máxima de +/-15% em cada medida). Marca: Embreex	RS 5.491,78	RS 10.983,56



		Modelo: 210S		
VALOR TOTAL			RS 10.983,56	

LOTE 15

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	20	COLCHONETES - Colchonetes revestidos em couro sintético, ou outro material com ótima resistência, durabilidade, conforto e acabamento; acabamento em viés e costura reforçada; preenchidos com espuma de no mínimo 4cm de altura em densidade D70; Medidas aproximadas (cm): 50x94 (LxC) (Variação máxima de +/-10% em cada medida). Marca: Gil Modelo: Cod. CEW02	RS 39,42	RS 788,40
VALOR TOTAL			RS 788,40		

LOTE 21

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kit.	01	DUMBBELLS - Tipo Quant Valor Dumbbell de 12kg 02 RS 498,60 Dumbbell de 14kg 02 RS 498,60 Dumbbell de 16kg 02 RS 498,60 Dumbbell de 18kg 02 RS 498,60 Dumbbell de 20kg 02 RS 498,60 Total: 10 unid. Dumbbells montados com anilhas emborrachadas de alta resistência e com pegadas em barra trefilada cromada e reçoartilhada. Marca: Gil Modelo: Cod. DPRC	RS 2.493,00	RS 2.493,00
02	Unid.	01	SUPOORTE PARA DUMBBELLS - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior	RS 584,97	RS 584,97



			resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga; O tipo de solda deve oferecer boa resistência, durabilidade e acabamento; Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão; Construído em formato que propicie segurança, o suporte deve ser adequado para seu uso na academia acomodando todos os dumbbells solicitados. Marca: Gil Modelo: Cod. SD 6/5		
VALOR TOTAL					RS 3.077,97

Empresa: Performance Comércio de Aparelhos para Ginástica EIRELI Ltda.
CNPJ: 09.482.983/0001-14

LOTE 13

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	REMO INDOOR - Paineis digital computadorizado com funções de velocidade, tempo, potência; fixado por meio de braço com altura ajustável de acordo com a necessidade do usuário; Comprimento do Trilho (mínimo): 135cm; Remo completo: exercita os braços, pernas e tronco; Graduação de ao menos 8 níveis de intensidade de esforço; A estrutura do remo deve ser leve e de fácil transporte; Espaço para as pernas não inferior a 85cm; Corrente deverá ser niquelada ou com aplicação de cromo duro. Suporte para usuários com 200kg ou mais; Marca: Wellness Modelo: Vortex Pro	RS 9.900,00	RS 9.900,00
VALOR TOTAL					RS 9.900,00

LOTE 18



ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
01	Kit.	01	ELÁSTICOS PARA FLEXÕES NA BARRA "PULL UP"-			
			Tensão e medidas(mínimo)	Quant.		
				Valor		
			Difícil {comprimento 205 cm, largura 6,0 cm}	01	RS 35,00	
			Médio {comprimento 205 cm, largura 4,5 cm}	01	R\$ 95,00	RS 95,00
			Fácil {comprimento 205 cm, largura 2,0 cm}	01	RS 29,00	
			TOTAL:	03 unid		
			Marca: Scala			
			Modelo: Latex			
VALOR TOTAL				R\$ 95,00		

Empresa: Century Comercial Ltda.
CNPJ: 02.885.591/0001-57

LOTE 14

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kit.	01	CANELEIRAS – TIPO	QUANT.	
			Caneleira 1kg	02	
			RS 62,10		
			Caneleira 2kg	02	
			RS 62,10		
			Caneleira 3kg	02	
			RS 62,10		
			Caneleira 4kg	02	
			RS 62,10		
			Caneleira 5kg	02	
			RS 62,10		
			Caneleira 6kg	02	R\$ 993,60
RS 62,10					
Caneleira 7kg	02				
RS 62,10					
Caneleira 8kg	02				
RS 62,10					
Total	16				
RS 993,63					
			Construídas em costuras com linha 40 ou de maior resistência; recoberta por material de alta resistência tipo "lona marítima" ou material de resistência superior.		



			Marca: Gil Modelo: Cod. TC 010/020/030/010/050/060/070/080		
VALOR TOTAL					RS 993,60

**Empresa: Maximus Esportes Indústria e Comércio Ltda.
CNPJ: 08.738.035/0001-34**

LOTE 10

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid	04	ESTEIRA ERGOMÉTRICA PROFISSIONAL COM INCLINAÇÃO - Estrutura: Chassi de aço revestido com pintura eletrostática resistente à corrosão e oxidação e colunas em alumínio estrutural, Deverá possuir sistema de monitoramento da frequência cardíaca por sensores físicos de contato com as mãos do usuário e por receptor de cinta peitoral, botão de emergência, porta objetos, sistema de redução/absorção de impacto eficiente (ao menos 30% de redução de impacto) e rodízios para transporte. Variação de velocidade: mínima 1,2 ou menor e máxima de 18km/h ou maior; Variação de Inclinação: 0 a 15% (através de sistema eletrônico); Potência do Motor: de 2 a 3 HP (corrente alternada); Suporte a usuários até 150kg (no mínimo); Voltagem: 220v (AC) Marca: Embreex Modelo: 800 AL-1	RS 8.900,00	RS 35.600,00
VALOR TOTAL				RS 35.600,00	

LOTE 16

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kit.	01	BOLA "SUIÇA" TIPO QUANT. VALOR Bola "suiça" de 01 RS 48,00 45cm de diâmetro Bola "suiça" de 03 RS 174,00	RS 370,00	RS 370,00



			55cm de diâmetro Bola "suíça" de 02 RS 148,00 65cm de diâmetro Deve possuir algum mecanismo de segurança que impeça a bola, quando perfurada, de estourar ou murchar repentinamente, evitando acidentes. Suporte mínimo de peso estático: 180kg Marca: Liveup Modelo: LS 3221 45 LS 3221 55 LS 3221 65		
VALOR TOTAL				RS 370,00	

LOTE 17

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kit.	01	"STEPS" - Tipo Quant. valor Dimensões (cm): 01 RS 218,00 90x30x15 (cxlxa) Dimensões (cm): 02 RS 312,00 90x30x10 (cxlxa) Marca: Modelo:	RS 530,00	RS 530,00
VALOR TOTAL				RS 530,00	

LOTE 20

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Kit.	01	HALTERES REVESTIDOS - Tipo Quant Halter de 1kg 02 Halter de 2kg 02 Halter de 3kg 02 Halter de 4kg 02 Halter de 5kg 02 Halter de 6kg 02 Halter de 7kg 02 Halter de 8kg 02 Halter de 9kg 02 Halter de 10kg 02 Total: 20 unid. Halteres construídos em ferro fundido com revestimento em PVC ou material similar com boa durabilidade e acabamento e que proporcione resistência a ferrugem e corrosão.	RS 770,00	RS 770,00



			Marca: IBJ Modelo: Emborrachado		
02	Unid.	01	SUORTE PARA HALTERES - Estrutura: Aço carbono de alta resistência (ou material de maior resistência) em espessura condizente com a utilização e capacidade máxima de carga. O suporte deverá acomodar todos os halteres solicitados (pares de 1 a 10kg) construído em formato que propicie segurança: não deformar, escorregar, tombar ou virar; Pintura eletrostática, com tratamento anti-ferrugem e anticorrosão. Marca: Polimet Modelo: II Pares	R\$ 1.077,00	R\$ 1.077,00
VALOR TOTAL				RS 1.847,00	

Empresa: Brasidas EIRELI - ME
CNPJ: 20.483.193/0001-96

LOTE 22

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	02	APARELHOS DE AR CONDICIONADO - Tipo: split piso teto; Potência: 48.000 btus; Alimentação: 220v; Fase: trifásico; Eficiência energética (mínimo): selo procel classe "b"; Ciclo: frio; Vazão de ar (mínimo): 1700 (m³/h). Marca: Elgin Modelo: PHQ 48	R\$ 7.900,00	R\$ 15.800,00
VALOR TOTAL				RS 15.800,00	


LOTE 23

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Unid.	02	PURIFICADOR DE ÁGUA - TIPO DE ÁGUA: Natural e Gelada Reservatório lacrado com no mínimo 2L de capacidade; com compressor; suporte para copos/pingadeira; vida útil do filtro	R\$ 400,00	R\$ 400,00



		(mínimo) 12 meses; capacidade de refrigeração de no mínimo 3L/hora; voltagem de 220volts. Marca: Libell Modelo: Acqua Flex		
VALOR TOTAL			RS 400,00	
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO			RS 127.071,18	

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 04 dias do mês de setembro de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário